NEWS ＆ INFORMATION

   お販売店  各位
発行日：2008/2/6

外付け３．５ＦＤＤ修理終了のご案内

対象部品　　　　　ＧＰ２００１用　３．５ＦＤＤ

拝啓　お客様におかれましては、益々ご清栄のことお喜び申しあげます。
平素より弊社製品のお使いいただき厚く御礼申し上げます。

標記のＧＰ２００１仕様の外付け３．５ＦＤＤは、メーカーは製造中止後も
長年に渡り修理対応を致しておりましたが、メーカー側から修理部品の入手
が困難になった事により修理終息の連絡が有りました。

それに伴い、当社と致しましては下記の内容にて対応させていただく事とさせ
ていただきます。

やもなき事情を、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げますとともに、お客
様のご理解を得られますよう、十分のご説明をいただきたく存じます。
何か御座いましたらお電話下さいますようよろしくお願いいたします。

なお、その他の部品に付きまして、追って部品販売状況と修理対応の現状を
ご案内させて頂きたいと思っております。

取り急ぎご案内まで

敬具
記

対象製品　　　： ＧＰ２００１用 ３．５ＦＤＤ

修理受付　　　： 平成２０年３月１５日到着分までとさせて頂きます。

発行者：有限会社 織創

TEL 0779-79-0055  FAX 0779-79-0056

  NEWS ＆ INFORMATION

   お客様  各位
発行日：

画像システム修理終了日程変更のご案内

拝啓　貴社、益々のご清栄のことと存じます。
平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて標記、かねてよりお伝え申し上げておりますが、下記の画像システムにつきましては製造メーカの
修理対応ができない場合がありますこと、皆様すでにご承知のことと存じます。
弊社、織創といたしましては、ＫＹＢ（株）より引き続き該当機材を保有し お客様におきまして
不都合のないよう対応して参りましたが、補用品も無い状況になってまいりました。
つきましてはご依頼の修理内容によりましては、修理出来ない場合もあり得ますこと、あらかじめ
ご承知頂きますよう、改めてお願いをする次第です。

敬具

変更箇所　：　GP2001の外付け3.5FDD

マザーボード

本体

画像基板

ＨＤＤ

タブレット

マザーボード

本体

画像基板

ＨＤＤ

タブレット

２１型モニター 市販の中古品で使用出来る物が有れば代替えは可能です

１４型モニター 市販の物で使用出来る物が有れば代替えは可能です

ケーブル等 部品修理共に終了させて頂きます

その他の機種
　 ＧＤ500

　 ＧＤ800

　 ＧＤ1000

　 柄分解ｼｽﾃﾑ
　 （ﾄﾞﾗﾑｽｷｬﾅ）  　等

　 本体

モニタ

外付け３．５FDD

タブレット

川浪隆将

TEL 0772-79-0055
FAX 0772-79-0056

発行者： 有限会社 織創

全ての部品

2008年2月吉日

以前にご案内を差し上げた通りすべての部品を
修理終了とさせて頂いております

タブレットメーカー対応品です

平成２０年３月まで

以前にご案内を差し上げた通りすべての部品を
修理終了とさせて頂いております

市販の中古品で使用出来る物が有れば代替えは可能です

以前にご案内を差し上げた通りすべての部品を
修理終了とさせて頂いております

ORISOU

 京都府京丹後市網野町網野2７90-1

有限会社  織創
代表取締役
〒  629-3101

記

ＧＰ２００１

ＧＤ６００

ＧＤ１２００

共通品

	20080206-1.pdf
	KYBNEWS 99

	20080206-2.pdf